
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy Radziłów na członków Komitetu Rewitalizacji 
Gminy Radziłów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LVIII/445/2023 Rady Gminy Radziłów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 
składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji uchwala się, co następuje: 

§ 1. Jako przedstawicieli Rady Gminy Radziłów wyznacza się do udziału w pracach Komitetu Rewitalizacji 
Gminy Radziłów następujące osoby: 

1) Zbigniew Mroczkowski; 

2) Małgorzata Śleszyńska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E8D44-7C86-4AD1-8E5D-A4B36CE28549. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY GMINY RADZIŁÓW z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


